52  60  62  80  100
Diâmetros Nominais (mm)
Série
IFC
Caixa em Aço Carbono e Capilar em Cobre
Escala -40/+40ºC
Linha Bulbo Capilar RefrigeraçãoT E M P E R A T U R A
Termômetros tipo bulbo capilares com sistema de expansão a gás, específicos para utilização em

**Esta série não é fornecida com poço de proteção
R
e
visão
0
3
–
Ja
n
eiro
/2
0
0
5
T E M P E R A T U R ALinha Bulbo Capilar Refrigeração
52 mmModelo IFC-52/4Modelo IFC-52/2 52 mm
D
iâ
m
e
tr
o
 5
2
m
m
 Modelo IFC-60/2 60 mm
D
iâ
m
e
tr
o
 6
0
m
m
Modelo IFC-62/4 62 mm
D
iâ
m
e
tr
o
 6
2
m
m
 Modelo IFC-80/2 80 mm
D
iâ
m
e
tr
o
 8
0
m
m
Modelo IFC-80/3 80 mm
Modelo IFC-80/4 80 mm
D
iâ
m
e
tr
o
 8
0
m
m
 Modelo IFC-80/7 80 mm Modelo IFC-80/9 80 mm
Modelo IFC-100/2 100 mm
D
iâ
m
e
tr
o
 1
0
0
m
m
 Modelo IFC-100/3 100 mm Modelo IFC-100/7 100 mm
3
1
.0
±